
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (DSS - OGR)
Date: 25.10.2025 Location: Daugavpils ledus halle Start time: 12:04 Game No.: 45

Referees
ŠIRINS Kaspars
HARITONOVS Ivo

Linespersons

Daugavpils SS HK Ogre Juniors

Goalkeepers
No. Surname, name
1 NEVEDOMSKIS Markuss
30 KURILOVS Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 INDRIJATIS Erlends

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D VLADIMIROVS Timurs
3 F PUZĀNS Damirs
4 F KUDRJAŠOVS Jegors
6 F ČERKOVS Marks A
7 D DRJAMINS Aleksandrs A
10 D LOSĀNS Viktors
16 F FJODOROVS Kirills
17 D AZAROVS Aleksandrs
18 F DOROŠĶEVIČS Gļebs
19 F ŅEVĻEVS Andžejs
20 F JAKIMOVIČS Damians
21 D PETROVS Tihons
28 D RIMICĀNS Rihards C
31 F KURELASS Bruno
32 F SAUTINS Marks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D KOKOREVIČS Bruno
7 D SAVEĻJEVS Matvejs
9 D RIEKSTS Toms
11 F BASINS Amirs
15 F SUBOČS Miroslavs
16 D SPURA Eduards
17 F GRAUDIŅŠ Eduards C
18 F KRICKIS Martins
19 F KRUPSKIS Gabriels
21 F BĀRS Roberts
25 F BOGDANOVS Meisons
26 F MAKAREVIČS Artjoms
29 D SKORINKO Markuss A
33 F DELVERE Patrīcija A
34 F BEREZIN Georgiy

Head coach:
PEČURA Sergejs

Head coach:
FRICBERGS Verners

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 18.01.2026 (13:07) LHF_lineup_DSS_OGR_20251025_45_33963.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (DSS - OGR)
Date: 25.10.2025 Location: Daugavpils ledus halle Start time: 12:04 Game No.: 45

Referees
ŠIRINS Kaspars
HARITONOVS Ivo

Linespersons

Daugavpils SS HK Ogre Juniors

Goalkeepers
No. Surname, name
1 NEVEDOMSKIS Markuss
30 KURILOVS Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 INDRIJATIS Erlends

Line-ups
No. Pos. Surname, name
21 D PETROVS Tihons
28 D RIMICĀNS Rihards C
7 D DRJAMINS Aleksandrs A
18 F DOROŠĶEVIČS Gļebs
20 F JAKIMOVIČS Damians
2 D VLADIMIROVS Timurs
10 D LOSĀNS Viktors
16 F FJODOROVS Kirills
31 F KURELASS Bruno
4 F KUDRJAŠOVS Jegors
17 D AZAROVS Aleksandrs
19 F ŅEVĻEVS Andžejs
3 F PUZĀNS Damirs
32 F SAUTINS Marks
6 F ČERKOVS Marks A

Line-ups
No. Pos. Surname, name
9 D RIEKSTS Toms
29 D SKORINKO Markuss A
11 F BASINS Amirs
19 F KRUPSKIS Gabriels
26 F MAKAREVIČS Artjoms
2 D KOKOREVIČS Bruno
16 D SPURA Eduards
34 F BEREZIN Georgiy
25 F BOGDANOVS Meisons
33 F DELVERE Patrīcija A
7 D SAVEĻJEVS Matvejs
21 F BĀRS Roberts
15 F SUBOČS Miroslavs
17 F GRAUDIŅŠ Eduards C
18 F KRICKIS Martins

Head coach:
PEČURA Sergejs

Head coach:
FRICBERGS Verners

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 18.01.2026 (13:07) LHF_lineup_DSS_OGR_20251025_45_33963.pdf

http://www.tcpdf.org

